
    UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU 

  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

      Số:  
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

         Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày 26 tháng 6 năm 2019. 

       

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc cử giáo viên tham gia Khóa tập huấn  

giáo viên tiếng Nhật toàn quốc – Năm 2019 
 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA–VŨNG TÀU 
 

 Căn cứ Quyết định số 2814/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2016 của UBND 

tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu; 

Căn cứ Công văn số JPF.124/2019 ngày 19 tháng 6 năm 2019 của Trung tâm Giao 

lưu Văn hóa Nhật Bản tại Việt Nam về Khóa tập huấn giáo viên tiếng Nhật toàn quốc – 

Năm 2019 (Đính kèm); 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học Sở Giáo dục và Đào tạo, 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Cử đoàn 04 giáo viên dạy tiếng Nhật tại các trường THPT tham gia 

khóa tập huấn. (Danh sách đính kèm) 

: Từ 08 đến 12 tháng 7 năm 2019. 

Địa điểm: Trường THPT Việt Đức, TP. Hà Nội.    

Điều 2. Đoàn giáo viên có nhiệm vụ tham gia đầy đủ, đúng thời gian quy 

định của Ban tổ chức. 

Kinh phí:  

- Trung tâm Giao lưu Văn hoá Nhật Bản sẽ chi trả kinh phí ăn ở, đi lại.  

- Các trường THPT hỗ trợ tiền công tác phí cho giáo viên. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở 

GDĐT, Hiệu trưởng các trường THPT Châu Thành, Bà Rịa, Phú Mỹ, và các giáo 

viên có tên trong danh sách tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- TT giao lưu Văn hóa Nhật Bản; 

- Website Sở GDĐT; 

- Lưu: VT, GDTrHTX.PhươngBT. 

GIÁM ĐỐC 

 
 

 

 
 

 



SỞ GDĐT BÀ RỊA – VŨNG TÀU 

 

DANH SÁCH GIÁO VIÊN TIẾNG NHẬT THAM GIA KHÓA TẬP HUẤN  

GIÁO VIÊN TIẾNG NHẬT TOÀN QUỐC – NĂM 2019 

(Đính kèm Quyết định          /QĐ-SGDĐT ngày 26/6/2019) 

 

TT Họ và Tên Trường THPT Ghi chú 

1 Lê Thị Duyên Châu Thành Trưởng đoàn - 0988706834 

2 Hồ Thị Kim Anh Phú Mỹ Thành viên 

3 Đinh Thị Hải Bà Rịa Thành viên 

4 Nguyễn Thu Trang Bà Rịa Thành viên 

 

(Danh sách gồm 04 giáo viên)./. 
 


		2019-06-27T04:21:13+0000
	giangnt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature


		2019-06-27T07:43:25+0000
	vanthudi@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature




